СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

28-е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 июня  2011 года № 191
О  внесении изменений в решение

«О бюджете  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2011 год»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  Совет депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  РЕШИЛ:

  Внести в  решение  Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский» сельсовет НАО  от 24.12.2010 года № 131 « О бюджете муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО на 2011 год»  ( с внесенными в него изменениями № 161 от 02.03.2011, № 179 от 29.04.2011, № 183 от 31.05.2011 )  следующие изменения:

1) Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2011 год:

- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 76511,1 тыс. рублей с распределением по группам, подгруппам и статьям классификации доходов согласно приложению №  1 к настоящему решению (с внесенными изменениями);

- общий объем расходов местного бюджета в 77322,1 тыс. рублей;

- прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 811,0 тыс. рублей»

2)  Пункт 2 читать в следующей редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых в 2011 году из областного бюджета в сумме 19271,7 тыс. рублей, из районного бюджета в сумме 45763,0 тыс. рублей, с окружного бюджета в сумме 525,1 тыс. руб. с распределением по группам, подгруппам и статьям классификации доходов согласно Приложению 1 к настоящему решению».

3).  В приложении 1:

по строке «Всего доходов» в графе  «Всего» цифры «66007,1» заменить цифрами           «76511,1»;

дополнить строкой  610 202  02999 10 0000  151  «Субсидия бюджетам субъектов Российской федерации  и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)».

Субсидия муниципального района  «Подготовка жилищно-коммунального хозяйства и улично-дорожной сети к работе в осенне-зимний период 2011-2012годов» «Сумма»» цифры  «604,0».

дополнить  строкой  610  202  02999  10  0000  151  «Субсидии бюджетам субъектов Российской федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)».

Софинансирование муниципального района в рамках долгосрочной программы «Строительство специализированного жилищного фонда и жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма долгосрочной целевой программы « Жилище»- мероприятие-субсидия на привязку и строительство двух 4-х квартирных жилых домов. «Сумма» цифры «285,0».

дополнить строкой    610  202  02999  10  0000 151  «Субсидии бюджетам субъектов Российской федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)».

Расходы  муниципального района за счет субсидии их окружного бюджета в рамках долгосрочной программы «Строительство специализированного жилищного фонда и жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма долосрочной целевой программы « Жилище»- мероприятие-субсидия на привязку и строительство двух 4-х квартирных  жилых домов. «Сумма» цифры  «9215,0».

дополнить строкой  610  202 02999  10  0000  151  «Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской федерации и муниципальных образований (дотация)».

Дотация на выполнение работ по содержанию свалки на территории п.Красное»  «Сумма» цифры  «400,0».
4) В приложении 4:

по строке «Всего расходов» в графе «Всего» цифры «66818,1» заменить цифрами «77322,1», в графе « Расходы за счет бюджета» цифрами «77322,1»;

 Раздел 01 «Жилищно-коммунальное хозяйство» подраздел 02 «Коммунальное хозяйство»

Дополнить строками следующего содержания

«Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства не включенные в целевые программы» КБК 610 0502 3510500 006 сумма «500,0»  КБК 610 0502 3510500 500 сумма «104,0»

Раздел 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство» подраздел 01 «Жилищное хозяйство» после строки  «Выполнение функций органами местного самоуправления» КБК 610 0501 3500300 500 дополнить строками следующего содержания:

-«Межбюджетные трансферты» КБК 610 0501 5210000 000 сумма «9500,0»;

- «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджета поселений и межбюджетные трансферты  бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями» КБК 610 0501 5210600 17 сумма «9500,0»

Раздел 05 Жилищно-коммунальное хозяйство» подраздел 03 «Благоустройство» по строке «прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений»    КБК 610 0503 6000500 500 цифру «145,4» заменить цифрами «545,5».

5) Внести изменения по Разделу 11 « Физическая культура и спорт» подраздел 01 « Физическая культура»  цифру «334,7» заменить цифрами «249,7»

6) внести изменения по Разделу 07 «Образование» подраздел 07 «Молодежная политика и оздоровление» цифру «300,0» заменить цифрой «385,0»

7)Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.

    Глава МО

 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                                  В.А. Таратин